SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0370/2018

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

035724/2017-72  do   CAMPUS   UNIVERSITÁRIO   DE   CASTANHAL   desta

Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   designado   o   servidor  DANYWELLYSON  DA  CRUZ

SILVA, matrícula SIAPE2008491, ocupante do cargo efetivo de Assistente em

Administração do quadro de pessoal, lotado no CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE

CASTANHAL   desta   Universidade,   para   atuar   como  PREGOEIRO  nos

procedimentos licitatórios de que trata a Lei n. 8.666/1993 daquele Campus

Universitário, pelo prazo de 1 (um) ano, com vigência a partir de 02 de janeiro

de 2018.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de janeiro

de 2018.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor